

Bilaga 41**§ 74****Göran Johanssons medborgarförslag nr 35**

Dnr KF 45/09

Sammanfattning

Göran Johansson föreslår att kommunen utreder hur kommunal rehabilitering av förbrytare ska bli effektivare.

Beslutsunderlag

Göran Johanssons medborgarförslag nr 35.
Kommunkontorets tjänsteskrivelse den 20 januari 2010.

Kommunstyrelsens beslut

att föreslå kommunfullmäktige besluta

att anse medborgarförslaget besvarat med hänvisning till kommunkontorets tjänsteskrivelse daterad 2010-01-20.

Beslut expedieras till:

✓ Kommunfullmäktige

Akten

12



Kommunkontoret
kansliet

LUND

Gunnar Jönsson
046-355922
gunnar.jonsson@lund.se

TJÄNSTESKRIVELSE
2010-01-20

1 (1)

Kommunstyrelsen

KOMMUNFULLMÄKTIGE LUND	
2010 -01- 20	
Diarienum <i>KF 45/09</i>	Diariaplats/beteckn. <i>00</i>

Göran Johanssons medborgarförslag nr 35

KF 45/09

Sammanfattning

Göran Johansson föreslår att kommunen utreder hur kommunal rehabilitering av förbrytare ska bli effektivare.

Beslutsunderlag

Göran Johanssons medborgarförslag nr 35
Kommunkontorets tjänsteskrivelse den 20 januari 2010

Ärendet

Göran Johansson föreslår att kommunen utreder hur kommunal rehabilitering av förbrytare ska bli effektivare.

Socialnämnden har insatser för ungdomar som bland annat har en viss kriminalitet och som blivit dömda till insatser enligt socialtjänstlagen. Det finns en socialsekreterare hos polisen som arbetar med ungdomar som skall göra samhällstjänst.

Göran Johansson tar i sitt medborgarförslag upp sig själv som exempel på hur dåligt rehabiliteringen fungerar. När det gäller vuxna som begått brott så är rehabilitering av dessa emellertid inte socialtjänstens uppgift primärt.

Kommunkontorets förslag

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta

att med hänvisning till ovanstående anse medborgarförslaget besvarat.

KOMMUNKONTORET

Jan-Inge Ahlfridh
Kommundirektör

Björn Grunning
Kanslichef

KOMMUNFULLMÄKTIGE LUND	
2009 -07- 0 2	
Diarie nr KF 45/09	Diarieplanbeteckn. 00

Medborgarförslag 35

Jag föreslår att kommunen utreder hur kommunal rehabilitering av förbrytare ska bli effektivare. Då jag själv är en av dem som kommunen har skyldighet att rehabilitera så vet jag hur dåligt verksamheten fungerar. Därför ska jag kort gå igenom mitt fall.

1992 blev jag långtidsarbetslös, vilket fick mig att gradvis må allt sämre. Så jag skrämde vettet ur samtliga de riksdagsledamöter som då bodde i Lund. Varpå jag "övertalade" hovrättsdomaren Lennart Frii att begära förtidspensionering. Efter att ha dömts till rättspsykiatrisk tvångsvård hösten 1996 så placerades jag på regionkliniken i Växjö eftersom det är landets vidrigaste ställe. Bertil Frisdal var den läkare som var mest benägen att använda sina maktmedel mot mig. Han jobbar numera inom psykiatrin i Malmö så han finns på telefon 07 32 59 42 76. Han kan intyga att jag skrämde vettet ur honom så grundligt att han inte vågade behålla mig.

Det blev flytt till regionkliniken i Sundsvall för att få mig så långt bort som möjligt. Där hade jag Christer Carlenius som läkare. Han jobbar numera i Uppsala så han finns på telefon 018-611 52 52. Han kan intyga att när han inte längre stod ut med mig så ringde han till S:t Lars sjukhus och tiggde om att få slippa mig.

Tillbaka i Lund fick jag långtidspermission i december 2000 genom att själv kontakta Länsrätten. Ja, jag vet att det låter otroligt att jag lyckades med den bedriften men jag berättade för Länsrätten att jag lärt mig hur man kan använda Kronofogdens rutiner för att ge sina ovänner betalningsanmärkning. Varpå jag i april 2001 skrevs ut, åter igen efter att själv ha kontaktat Länsrätten.

I januari 2002 dömdes jag för de brott jag begått medan jag varit inlåst. Inga Reidhav finns på 046-17 49 91. Hon kan bekräfta att hon var den läkare på S:t Lars sjukhus som vägrade verkställa tingsrättens dom eftersom hon insåg att hon skulle inte uthärda att jag återkom.

Då psykiatrin vägrat rätta vad man ställt till med genom felbehandling så har den kommunala omsorgen fått överta ansvaret för mig. Från våren 2002 till våren 2006 deltog jag i Daglig Verksamhet. Men den kommunala omsorgspersonalen stod inte ut med resultatet av den vanvård man utsatte mig för. Så personalen avbröt mitt deltagande. Varpå jag påtalade för Länsrätten att kommunen åsidosatt sin skyldighet berätta hur jag skulle överklaga beslutet. Länsrätten dömde till min fördel varpå kommunen i sin överklagan till Kammarrätten lögnaktligen påstod att jag ej deltagit när man tidigare erbjudit mig Daglig Verksamhet. Kammarrätten dömde till min fördel trots kommunens ljugande. Ett halvår efter Kammarrättens beslut så låtsades omsorgspersonalen att de skulle rätta sig efter beslutet. Så sedan början av april finns jag dagtid oftast på Sunnavägen 14 L. Vilket ofta betyder att jag sitter vid min laptop och gör vad jag vill eftersom omsorgspersonalen inte kan erbjuda mig något konstruktivt.

I första hand använder jag laptopen till att skapa TV-program som innehåller samhällskritik. Förmodligen är jag den nollbudgetfilmare som når ut bäst i Sverige. Jag gör enstaka timmar program per år, som ses av tiotusentals TV-tittare. Någon av er har kanske rentav sett de program där jag berättat om min rättspsykiatriska bakgrund. Givetvis har jag filmat på Sunnavägen 14 L, men för enkelhetens skull så avstod jag från att informera personalen.

Jag har självfallet begärt att omsorgspersonalen ska rehabilitera mig. Men de vägrar. med motiveringen att jag är för snäll. Just det, de tycker jag är för snäll trots att jag skrämt vettet ur ett antal makthavare och knäckt mina tidigare vanvårdare.

Detta låter givetvis märkligt. Men situationen är som följer. Omsorgspersonalen är sur därför att ni politiker hela tiden försöker spara bort deras tjänster. Följaktligen vill de att andra ska vara så elaka mot er politiker att ni säger upp er från era förtroendeuppdrag. Vilket jag försöker bemöta konstruktivt genom att stötta husockupanterna. Husockupanterna betar sig konstruktivt genom att visa att bostadbristen skulle kunna lindras. Angående hur jag stöttar dem så hoppas jag ni läste den insändare där jag berättade att jag polisanmält mig själv för olaga intrång pga mitt besök på Smultronstället.

Om ni tvivlar på att omsorgspersonalen vill att jag ska vara elak mot er politiker så vill jag påpeka att när jag för några månader sedan för första gången anlände till Sunnavägen 14 L så hade ett rum ställts i ordning för mig. Där fanns dator, block, penna, postitlappar och annat som personalen förväntade sig att jag skulle ha användning för i min utomparlamentariska verksamhet. Man hade satt dit sakerna i det rummet just för att visa vad man ville jag skulle sysselsätta mig med.

För att undvika missförstånd. Jag är väl medveten om att även annan kommunal omsorg behöver förbättras. Två exempel. På Lilla Café kontaktas ibland polisen därför att olika klienter finner verksamheten omöjlig. På Sunnavägen 14 L där jag befinner mig så gillar personalen att säga till en förståndshandikappad kille att han måste vänta med att gå på toaletten (toaletten är låst). När han "gör i byxorna" så säger personalen till honom att rena kläder saknas därför att tvättning ej skett.

Om ni avslår mitt förslag så tolkar jag det som att ni behöver mer fakta. Jag ger er gärna ytterligare information. På kommunens hemsida finns ju kontaktinformation för er politiker så jag kan lätt söka upp er för att berätta ytterligare detaljer varför jag behöver hjälp att bli snällare. Givetvis tar jag gärna med TV-kamera om jag ska prata med er. så ni kan berätta för mina TV-tittare varför ni låter omsorgern vara undermålig.

Göran Johansson
Tordönsv 4G. 1tr. 222 27 Lund

